
Zarządzenie Nr 2096/2016

Prezydenta Miasta Płocka

             z dnia  15 czerwca 2016r.              

w sprawie: utraty mocy Zarządzenia Nr 2000/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 13
sierpnia 2012 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad dostępu do informacji
publicznej  w  Urzędzie  Miasta  Płocka  i  udostępniania  informacji  publicznej  w  celu
ponownego wykorzystania  oraz  ustalenia  zasad pokrywania  kosztów udostępniania
informacji publicznej

Na  podstawie  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 1207/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
28 października 2015 roku zmieniającego zarządzenie nr 178/2015 Prezydenta Miasta
Płocka z  dnia  08 stycznia 2015 roku w sprawie  nadania Regulaminu organizacyjnego
Urzędowi  Miasta  Płocka  oraz  w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego  Regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka (zmienionego zarządzeniem nr 1667/2016 z
dnia 29 stycznia 2016 roku i zarządzeniem nr 1920/2016 z dnia 25 kwietnia 2016
roku) zarządzam, co następuje:

§ 1

Traci  moc  z  dniem 15  czerwca  2016  roku  Zarządzenie  Nr  2000/2012  Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 13 sierpnia 2012 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad
dostępu do informacji publicznej w Urzędzie Miasta Płocka i udostępniania informacji
publicznej w celu ponownego wykorzystania oraz ustalenia zasad pokrywania kosztów
udostępniania informacji publicznej.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


